
REVIEWER’s COMMENTS 

Comments To 

Authors 

As a review for 2nd line chemotherapy for gastric cancer, it is 

well written. However, the terminology of "advanced" should 

be used more clearly. We are using "Advanced gastric cancer" 

just for the tumor invaded more than or equal to muscularis 

propria of gastric wall, and separating from "non-curative" or 

"recurrent" gastric cancer. These points should be clarified. 
 

ANSWER TO REVIEWER 

Thanks for the review of our article. In accordance with your comments, we have changed the term 

“advanced gastric cancer” to metastatic gastric cancer”. 

This has indeed changed the title of the manuscript from  

“SECOND-LINE TREATMENT OF ADVANCED GASTRIC CANCER: CURRENT OPTIONS AND FUTURE 

DIRECTIONS”  

to  

“SECOND-LINE TREATMENT OF METASTATIC GASTRIC CANCER: CURRENT OPTIONS AND FUTURE 

DIRECTIONS” 


